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Saygıdeğer okurlar, 
15 araştırma makalesi, 2 derleme makalesi, 1 editöre mektup içeren 

Kültür Araştırmaları Dergisi’nin 9. sayısıyla karşınızdayız. Bu sayımızda Türk 
edebiyatı, Batı edebiyatı, çeviribilim ve beşeri coğrafya alanından 4 İngilizce 
makaleye; ayrıca folklor, edebiyat, tarih, sinema, mimari kültür ve sosyoloji 
ile ilgili Türkçe makalelere yer verdik. Ağırlıklı olarak edebi metin analizleri 
ile gösterge/imge çalışmalarına yer verdiğimiz bu sayımızda editöre mek-
tup türünden bir yazı da bulunuyor. Keyifle okuyacağınızı umuyoruz. 

Mart 2021’de çıkan 8. sayımız ile ilgili oldukça olumlu geri dönüşler al-
dık. Bu da dergimizin editörleri olarak bizleri daha iyi işler yapmak için moti-
ve ediyor. Bu süreçte uluslararası akademik yayıncılığın yeni yönelimlerini 
takip etmek için Avrupa’daki editör birlikleri ile Elsevier, Clarivate Analytics 
gibi yayın/veritabanı şirketlerini mercek altına aldık, onların yayınladıkları 
broşürleri inceledik, yaptıkları toplantıların bazılarına katıldık. TR Dizin izle-
me sürecinin 1. yılını doldurmuş durumdayız, yakın bir zamanda bu ulusal 
indekse gireceğimizi ümit ediyoruz. 

Her zaman ifade ettiğimiz gibi, şeffaflıkla ve etik ilkeler çerçevesinde 
dergimizin yayın kalitesini artırmak, akademik yayıncılıkta çıtayı daha yuka-
rılara taşımak öncelikli hedeflerimizdendir. Bu sayının hazırlanmasında gö-
nüllü olarak değerli vakitlerini ayıran editörlerimize, sekretaryamıza, yaban-
cı dil danışmanlarımıza, redaksiyon/düzenleme ekibimize, yayın ve danışma 
kurullarımızın değerli üyelerine minnettarız. Bu sayıda yazısı olan 21 yazarı-
mıza; bu periyotta kabul edilen ve reddedilen makaleler için hakemlik ya-
pan 41 hakem hocamıza ayrı ayrı teşekkür ediyoruz. Ayrıca dergimizin basım 
maliyetleri ve diğer giderlerini üstlenen Toplum ve Kültür Araştırmaları Der-
neği ile Paradigma Akademi Yayınlarına da bilimsel bilginin yayılmasına 
katkıda bulundukları için teşekkür ediyoruz. Eylül 2021’de yayımlanacak 
olan 10. sayıda buluşmak dileğiyle…  
 

Doç. Dr. Mehmet Ali YOLCU 
Baş Editör 
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